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راهکار بیدل برای چشیدن طعم بهار »قدم به وادی فرصت 
نهادن« ، »مژه  برداشتن« و »شتاب  طلبیدن« است.

سید مهدی طباطبایی استاد زبان و ادبیات فارسی در 
یادداشتی که برای خبرگزاری فارس نوشته است، به بررسی نمودِ 
بهار و نوروز در غزلیات بیدل پرداخته است، که در ادامه می خوانید:
بررسی تاریخ ادب فارسی نشان می دهد شاعران بزرگ 
فارسی زبان را با بهار و خزان، سر و سرّ بیشتری است تا تابستان 
و زمستان. همراهی بهار و خزان در شعر فارسی تا جایی است که 
نمی توان با نادیده گرفتن یکی از آن دو به بررسی دیگری پرداخت. 
در غزلیات بیدل هم این گونه است؛ از منظر او، خزان طبیعت، نوید 
فرارسیدنِ بهار حقیقت است: »خزان گلشن امکان، بهار واجبی 
دارد/ تراوش می کند حق از شکستِ رنگ باطل ها« و بهارِ جهان، 
جلوه ای دارد به رنگ خزان: »بهار رنگ جهان، جلوة خزان دارد/ 
بقم در این چمن حادثات اسپرک است«؛ از این رو، نه می توان بر 
نسیم بهاران نازید که دم سردی مهرگان را در پی دارد:  »گل ها 
که بر نسیم بهار است نازشان/ از باد مهرگان دم سردش ندیده اند« 
و نه می توان از خزان دل کَند و  مهرِ آن را به دور افگند که گاه 
خزان از بهار بهتر است و اقبال به آن بیشتر: »خزان پیش از دمیدن 

بود منظورِ بهار من.«
 بیدل و بهار هوش ربا

آنچه بیدل را در بهار و خزان خرسند می کند، بی اراده بودن 
آنهاست در دیدار  نمودن و پرهیز کردن که بر دوشِ بهار و خزان 
نیز باری است و آن دو هم گرفتارِ بی اختیاری: »از بهار و خزان عالم 
رنگ/ سرخ تا زرد اختیاری نیست«. همین همراهی بهار و خزان 
است که در دلِ بیدل راه می کند و او را از سور و ماتم این جهان 
آگاه: »کرد آگاهم ز سور و ماتم این انجمن/ در بهار: آواز بلبل، در 

خزان: بانگ کلاغ«
او برای آموختن آزادگی و وارستگی، سرو را به خاطر می آورد 
که به برکت بی بری، قامت می  افرازد و در زیر بار منّت بهار، سر بر 

بهار، گل انتخاب دشوار است.«
بهار فصل جنون و گریبان چاکی است: »بهار آمد، جنون سرمایگان! 
مفت است صحبت ها« و:  »بهار آمد، جنون از شش جهت سرپنجه 
می یازد«؛ پس نمی توان با فرارسیدن آن، دعوی زهد کرد و 
دامن پاکی: »تا ز چمن دماغ را بوی بهار می رسد/ ضبط خودم چه 
ممکن است؟ نامة یار می رسد«. جالب اینکه با وجود دلبستگیِ 
همه به بهار، خود بهار نیز وابستگی هایی دارد و دل نهادگی هایی: 
»بهار نیز به هر غنچه بسته است دل اینجا/ در این چمن چه کند 

بلبل آشیان که نبندد؟«
 بهار بی زوال بیدل

بهارِ بی زوال بیدل، دیدنِ جمال یار است تا جایی که در بهاران 

هم رو به سوی او دارد و در باغ هم گداییِ کوی او: »ای در بهار و باغ 
به سوی تو روی ما«. بیدل نشاط و شادکامی بهاران را بی روی جانان 
نمی خواهد »نشاطِ این بهارم بی گل رویت چه کار آید؟/ تو گر آیی، 
طرب آید، بهشت آید، بهار آید« و با حضور یار، بهار و گل را خاری 
خوار می شمارد: »گَرد خرامت از چمن برد طراوت بهار/ گل ز حیا عرق 

کند تا پرِ رنگ تر شود«.
کم دوامی و ناپایداری بهار نیز دستمایه ای است آشکار که آن را 
در سروده های اغلب شاعران می توان سراغ گرفت که عموماً با چاشنیِ 
»وقت را غنیمت دان« در هم آمیخته است و به غربالِ »که به باغ آمد 
از این باغ و از آن خواهد شد« بیخته. بیدل بهار را آن قدر کم فرصت 
می داند که آن را بدین تعبیر می خواند: »تا غنچه دم زند زشکفتن، بهار 
رفت« و تلخ تر از همه این که: »یک گل در این بهار، اقامت سراغ نیست«.

چگونه طعم بهار را بچشیم
راهکار بیدل برای چشیدن طعم بهار »قدم به وادی فرصت نهادن« ، 
»مژه برداشتن« و »شتاب طلبیدن« است: »قدم به وادی فرصت زن و مژه 
بردار/ بهار می رود  ای بی خبر! شتاب طلب« و البتّه »پیاله گرفتن«: »بهار 
می رود و گل ز باغ می گذرد/ پیاله گیر که فصل دماغ می گذرد«. او بر 
این باور است در چمن تنگ بارِ دنیا، مجالی برای وا کردنِ بالی نیست و 
باید بال گشا از عدم بر آن قدم نهاد و پروازمهیّا: »نیست در بهار جهان، 

فرصتِ شکفتگی ات/ هم ز مرغزار عدم چون سحر دمیده بیا«
بهار برای بیدل، آمیزه ای از رنگ و بوست: »رنگ وبو جمع است در 
هرجا چمن دارد بهار« و: »غیر رنگ وبو چه دارد کسوت رنگ بهار؟«؛ 
رنگ وبویی که بهار هماره در پی نوکردنِ آن است و آب و لعاب تازه 
بخشیدن به آن: »تجدید رنگ  و بو نرود از بهار من«. بیدل به پیداییِ 
رنگ گل می اندیشد و نهان و ناپیداییِ بوی آن؛ به تعبیر او، بهار آیینه ای 
فراروی بوی گل می گیرد، اما او نقاب از چهره برنمی گیرد: »چو بوی گل 
به نظرها نقاب نگشودم/ بهار آینه پرداخت، لیک ننمودم«. از این منظر، 
بوی گل به مانند پریزاد گل اندامی است که تنها دلیل وجودِ آن نامی 
است: »چو بوی گل نمی باشد پریزاد گل اندامی«؛ بر همین اساس، بیدل 
رنگ را نمادِ ظاهر و بیرون، و بو را نمادِ باطن و درون در نظر می گیرد: »ز 
رمز صورت و معنی دل خود جمع کن »بیدل«/ بهار اینجاست سامانش 

درون: بویی، برون: رنگی«.
 بیدل از خود بی خود شده

جالب اینکه بیدل بوی بهار را جان بخش تر از نفس مسیحا می داند 
چراکه با دمیدن خویش، صد رنگ جنون را زنده می کند و طبیعت را 
پاینده: »بس که صد رنگ جنون زنده شد از بوی بهار/ دم عیسی خجل 
از جنبش دامان گل است«. او بر این باور است که رنگ و بو، آرامشِ 
بهار را گرفته : »بهار از رنگ و بو عمری است گم  کرده است آرامش« و 
از منظری دیگر، چونان قفسی، مانع از پیداییِ بهار گشته  است: »تا کی 

بهار را قفس از رنگ و بو کنند؟«
بهار هنگامِ دگرگونی است و نشان دادنِ خمیرمایة اصلی وجود؛ 

چمن گل به بار آورده است و شیشه قلقل؛ معشوق در حال مستی است 
و بیدل در جنون و بیخود شدن از هستی! در این میان، بیدل از زاهدِ 
بی درد می خواهد به تزویر روی  آرد و از بهار نصیبی برَد: »بهار آمد، تو 
هم ای زاهد بی درد! تزویری؛/ چمن: گل، شیشه: قلقل، یار: مستی، من 

جنون کردم«.
این گفتار را دو غزل بهاریه از بیدل به فرجام می بریم؛ بدان امید که 
دادار یگانه بر آن نازنینِ دردانه رحمت آرد و بر او به دیدة مغفرت نگرد:   

چشم وا کن، رنگ اسراری دگر دارد بهار
آنچه در وهمت نگنجد، جلوه گر دارد بهار

ساعتی چون بوی گل از قید پیراهن برآ
از تو چشمِ آشنایی این قدر دارد بهار

کهکشان هم پایمال موج طوفان گل است
سبزه را از خواب غفلت چند بردارد بهار؟

از صلای رنگ عیشِ این چمن غافل مباش
پاره هایی چند بر خوان جگر دارد بهار

چشم تا وا کرده ای، رنگ از نظرها رفته است
از نسیم صبح، دامن بر کمر دارد بهار

بی فنا نتوان گلی زین هستیِ موهوم چید
صفحة ما گر زنی آتش، شرر دارد بهار

از خزان آیینه دارد صبح تا گل می کند
جز شکستن نیست، رنگ ما اگر دارد بهار

ابر می نالد کز اسباب نشاط این چمن
هرچه دارد، در فشار چشم تر دارد بهار

از گل و سنبل به نظم و نثر سعدی قانع ام
این معانی در گلستان بیشتر دارد بهار

موبه مویم حسرت زحمت تبسّم می کند
هرکه گردد بسلمت، بر من نظر دارد بهار

زین چمن »بیدل« نه سروی جست و نی شمشماد رُست
از خیال قامتش دودی به سر دارد بهار

و:
سیر گلزار که یارب در نظر دارد بهار!
از پر طاووس دامن بر کمر دارد بهار

شبنم ما را به حسرت آب می باید شدن
کز دل هر ذرّه طوفانی دگر دارد بهار

رنگ: دامن چیدن و بوی گل از خود رفتن است
هرکجا گل می کند، برگ سفر دارد بهار

جلوه تا دیدی، نهان شد؛ رنگ تا گفتی، شکست
فرصت عرض تماشا این قدر دارد بهار

نیست در بار دماغ آشفتگان این چمن
آن قدر صبری که بار رنگ بردارد بهار

محرم نبضِ رم و آرام ما عشق است و بس
از رگ گل تا خط سنبل خبر دارد بهار

ای خرد! چون بوی گل دیگر سراغ ما مگیر
در جنون سر داد ما را، تا چه سر دارد بهار!

سیر این گلشن غنیمت دان که فرصت بیش نیست
در طلسم خندة گل بال و پر دارد بهار

بوی گل عمری است خون آلودة رنگ است و بس
ناوکی از آه بلبل در جگر دارد بهار

لاله: داغ و گل: گریبان چاک و بلبل: نوحه گر
غیر عبرت زین چمن دیگر چه بردارد بهار؟

زندگی می باید، اسباب طرب معدوم نیست
رنگ هرجا رفته باشد، در نظر دارد بهار

زخم دل عمری است در گَرد نفس خوابانده ام
در گریبانی که من دارم، سحر دارد بهار

کهنه درسِ فطرت ایم، ای آگهی سرمایگان!
چند روزی شد که ما را بی خبر دارد بهار

چند باید بود معذور طراوت های وهم؟
شبنمستان نیست بیدل، چشم تر دارد بهار

راهکار بیدل
 برای چشیدن طعم بهار

»محمدرضا بشیری« یکی 
از نقاشان پرکار است که 
تلاش می کند با هنر خود، 
مفاهیم معنوی را خلاقانه به 

تصویر درآورد.

با وی گفت وگوی کوتاهی 
انجام داده ایم که می خوانید:

کارهایتان در حوزه 
به  از علاقه تان  نقاشی 

هنر متعهد حکایت می کند. 
چه تعریفی از امتزاج هنر و 

تعهد دارید؟
»هنر متعهد« یعنی هنری 
که در خدمت باورهای الهی 
مردم است. هنری که در 
چارچوب فرهنگ جامعه است 
و هنری که جاذبه دارد نه دافعه.
هنر متعهد هنرمند را نیز 
متعهد می کند. بی شک هنرمند 

متعهد سفیر هنر متعهد است 
در هر جای دنیا که باشد.

ایران  امروز  نقاشی  آیا 
تصویری  است  توانسته 

روشن از هنر متعهد ارائه 
دهد؟

باید تاکید کرد؛ هنر 
نقاشی یکی از هنرهایی است 
که حتما باید متعهد باشد، 
چون نقاشی با روان انسان و با 
درک و فهم مردم عجین است 
و در صورت دوری از ارزش ها 
در  تاثیرات مخربی  می تواند 

پی داشته باشد.
طور  به  متاسفانه؛ 
گفت  نمی توان  صددرصد 
نقاشی امروز کشورمان به 
تعهد نزدیک است، اما بخش 
اعظمی از نقاشی های امروز به 
تعهد پهلو می زند. به طور کلی 
تا رسیدن به قله، هنوز فاصله 
داریم و باید بیش از گذشته 
در راه ترویج ارزش ها در بطن 
هنر نقاشی امروز تلاش کنیم.

آیا تمامی آثار خود 
را بازتاب باورهای خود 

می دانید؟
بنده تا حدود زیادی آثارم 
را بازتاب باورهایم می دانم. 
اساسا رسالت خود را به عنوان 

یک نقاش چنین می دانم.
آیا نسل جدید نقاشان 
به درک صحیح از هنر 

متعهد نایل شده اند؟
این است  برداشت من 
که نسل جدید در حوزه هنر 
متعهد پرشورتر است. خیلی 
از جوانان را می بینم که واقعا 
عاشق و پیگیر خلق آثار 
متعهدانه هستند و این نشانه 
خوبی برای آینده هنر نقاشی 

ایران ماست!

محمدرضا بشیری:

هنرمند متعهد 
سفیر هنر متعهد است

زمین نمی یازد: »نیست سرو 
از بی بری ممنون احسان 
بهار/ بار منّت خم نسازد 
گردن آزاده را«. از سوی 
دیگر، خوبیِ بهار به این 
است که به قدری دلرباست و 
تا حدّی هوش ربا که گزینش 
و انتخاب در آن کاری است 
دشوار و  مشقت بار: »در این 

شرکت آب و فاضلاب شهری استان سمنان در نظر دارد به استناد لایحه قانونی نحوه خرید و تملک اراضی و 
املاک جهت اجرای برنامه های عمومی و عمرانی دولت مصوب 58/11/17 شورای انقلاب عملیات اجرای تغییر مسیر 
خط اصلی لوله آب از زیر منازل مسکونی واقع در شهمیرزاد منطقه شیخ چشمه سر به طول 70 متر و عرض 4 متر )به 
مساحت تقریبی 280 متر مربع( در محل تعیین شده، طبق کروکی پیوست که از یک یا دو پلاک ثبتی که بشکل باغ 
می باشد عبور نماید. لذا از صاحب یا صاحبان حقوق قانونی و مالکین اراضی مذکور دعوت می گردد ظرف مهلت مقرر 
قانونی از تاریخ درج آگهی )پانزده روز( با همراه داشتن اصل مدارک و مستندات مالکیت جهت تعیین تکلیف و انتخاب 
هیئت کارشناسان رسمی دادگستری )به منظور تقویم اراضی( به شرکت آب و فاضلاب شهری استان سمنان به نشانی 
سمنان - بلوار بسیج - روبروی استانداری - دفتر امور حقوقی، تحصیل و تملک اراضی مراجعه نمائید. بدیهی است در 

صورت عدم مراجعه سایر اقدامات قانونی بر اساس لایحه قانونی فوق الذکر معمول خواهد شد.
شماره تماس 20-02333449117 داخلی 247

مصرف بهینه آب، یک اتحاد ملی است 
آگهی تملک )نوبت دوم(

مسیر اجرای لوله آب در شهمیرزاد وزارت نیرو
شرکت آب و فاضلاب شهری استان سمنان )سهامی خاص(

روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب شهری استان سمنان

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1394/3/20 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.
کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضای مدیر عامل 
)خارج از شرکاء( و یکی از اعضای هیئت مدیره متفقاً در غیاب مدیر 
عامل با امضاء هر یک از اعضای هیئت مدیره منفردا همراه با مهر شرکت 

دارای اعتبار می باشد.
با ثبت این مستند تصمیمات تعیین وضعیت حق امضاء، انتخاب روزنامه 
کثیرالانتشار انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت 
حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس 

می باشد.

آگهی تغییرات شرکت صادرات تمیز 
سهامی خاص به شماره ثبت 4756 

و شناسه ملی 10100254461

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

اخطاریه دفترخانه
نام و نام خانوادگی مخاطب: صالح نیک صفت شغل: کارمند اقامتگاه و آدرس: مجهول المکان

موضوع: نظر به اینکه همسر شما خانم فرشته بدیع با داشتن گواهی عدم امکان سازش 
جهت طلاق به این دفترخانه مراجعه نموده و خواهان طلاق می باشد لذا از جنابعالی 
دعوت می شود ظرف مدت یک هفته از ابلاغ اخطاریه به این دفترخانه مراجعه نمایید 

و در غیر این صورت مراتب به دادگاه اعلام و برابر مقررات اقدام خواهد شد.
سردفتر طلاق ۷5 اهواز - سیدحبیب اله داودی
  آدرس: اهواز امانیه خ - سقراط شرقی، پلاک 72 کد پستی 6133833873 همراه 09161115239

دادنامه
پرونده کلاسه 9409982832000595 شعبه دوم دادگاه عمومی )حقوقی( دادگستری شهرستان 

بوئین زهرا تصمیم نهایی شماره 9409972832001072
خواهان: بانک توسعه تعاون با وکالت آقای علیرضا مهدی پور قزوینی فرزند عباس به نشانی قزوین-  

بلوار مدرس بالاتر از سه راه عدل نبش  بن بست یاران پ308 واحد2
خواندگان: 1- آقای علی اصفهانی فرزند غفار به نشانی قزوین- بوئین زهرا- روستای کله دره- مدرسه شهدا

2- آقای محمد شعبانی برزگر فرزند یداله به نشانی مجهول المکان
3- آقای محمد رشیدی فرزند رشید به نشانی قزوین- بوئین زهرا- روستای کله دره- مرغداری

خواسته ها: 1- مطالبه وجه سفته 2- تأمین خواسته 3- مطالبه خسارت تأخیر تادیه 4- مطالبه 
خسارت دادرسی

رأی دادگاه
درخصوص دعوای بانک توسعه تعاون با وکالت علیرضا مهدی پور قزوینی وکیل دادگستری به طرفیت 
خواندگان 1- محمد رشیدی فرزند رشید 2- علی اصفهانی فرزند غفار 3- محمد شعبانی برزگر فرزند 
یداله به خواسته صدور حکم بر محکومیت خواندگان به پرداخت وجه سفته های شماره 154661 و 
154660 مورخ 94/5/4 به مبلغ 200/000/000 ریال با احتساب خسارات دادرسی و تأخیر تادیه و 
هزینه واخواست، با این توضیح که خوانده ردیف اول به عنوان صادرکننده و بقیه خواندگان به عنوان 
ضامن، پرداخت وجه سفته ها را تعهد نموده اند. با عنایت به اینکه وجود سفته ها در ید خواهان دلالت 
بر اشتغال ذمه خواندگان دارد و نامبردگان در قبال دعوای خواهان هیچگونه دفاعی بعمل نیاورده و 
امضای منتسب به خواندگان در ذیل و ظهر سفته های مستند دعوا، مورد ادعای جعل و انکار از طرف 
آنان قرار نگرفته است بنابراین دادگاه با وارد دانستن دعوای مطروحه با استناد به مواد 307،249 و 
309 قانون تجارت و مواد 515 و 519 و 522 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در 
امور مدنی حکم بر محکومیت تضامنی خواندگان به پرداخت مبلغ 200/000/000 ریال به عنوان 
وجه سفته های موضوع دعوی و مبلغ 4/010/000 ریال به عنوان هزینه واخواست و پرداخت مبلغ 
12/680/000 ریال به عنوان خسارات دادرسی )هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل( و نیز پرداخت 
خسارت تأخیر تادیه از تاریخ واخواست )94/5/4( تا زمان اجرای حکم حسب محاسبه واحد اجرای 
احکام مدنی طبق شاخص اعلامی بانک مرکزی در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رأی صادره 
نسبت به خواندگان ردیف اول و سوم غیابی و ظرف بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در همین 
شعبه و سپس ظرف بیست روز قابل تجدید نظرخواهی در دادگاه تجدیدنظر استان قزوین و نسبت 
به خوانده ردیف دوم حضوری و ظرف بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهی در دادگاه 

تجدیدنظر استان قزوین می باشد.
رئیس شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی بوئین زهرا- میرحسین حسینی

قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۲ اهواز 
عبدالقادر سواری

آگهی حصر وراثت
آقای ثناوه شهرت هاتف پور نام پدر عبدالمجید بشناسنامه 9772 صادره 
از دشت آزادگان درخواستی بخواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم 
و توضیح داده که شادروان مرحوم حکیم شهرت هاتف پور بشناسنامه

 2-202264-174 صادره اهواز در تاریخ 91/3/13 در محل اقامتگاه خود 
فوت ورثه اش عبارتند از 1- متقاضی به شرح مشخصات فوق الذکر )پدر 
متوفی( 2- حلیمه عبیاوی به شماره شناسنامه 10326 صادره از دشت 
آزادگان و لاغیر پرونده طی کلاسه به شماره 464/13/94 حقوقی می باشد.

اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز 

سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

با توجه به تصویب مجمع عمومی فوق العاده مورخ 94/9/15 در اجرای 
ماده 44 لایحه اصلاحی قانون تجارت مبنی بر تبدیل کلیه سهام 
شرکت از بی نام به بانام، لذا از کلیه سهامداران شرکت ایده آل گسترش 
پاسارگاد )سهامی عام( دعوت به عمل می آید از تاریخ انتشار این آگهی 
به مدت 6 ماه نسبت به تبدیل سهام خود به مرکز شرکت واقع در 

زابل- خیابان طالقانی- کوچه سیوستان- پلاک 2 مراجعه نمایند.
مدیر عامل- نعمت ا... پودینه

آگهی ابلاغ 
رای

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی استان همدان

خانم عارفه غفاری نوین - ماما )پرسنل پیمانی( شاغل در شبکه 
بهداشت و درمان کبودرآهنگ نظر به اینکه بر اساس رای شماره 
60 مورخ 94/9/30 هیئت محترم بدوی رسیدگی به تخلفات اداری 
کارمندان این دانشگاه به اتهام غیبت غیرموجه، به اخراج از دستگاه 
متبوع محکوم شده اید، لازم است حداکثر ظرف مدت یکماه از تاریخ 
انتشار این آگهی درخواست تجدید نظر خود را به نشانی: مدیریت 
توسعه سازمان و منابع انسانی این دانشگاه واقع در همدان - بلوار 
آیت الله کاشانی - ساختمان شماره یک دانشگاه - طبقه اول تسلیم 
نمایید. در غیر اینصورت به استناد تبصره یک ماده 4 قانون رسیدگی 
به تخلفات اداری، رای صادره از تاریخ انقضاء مهلت مذکور لازم الاجرا 

خواهد بود.

دانشگاه علوم پزشکی
و خدمات بهداشتی درمانی استان همدان

وزارت نیرو
شرکت آب و فاضلاب شهری 
استان سمنان )سهامی خاص(

 In the context of item (b) Clause 214 of the Fifth
 Development Plan, And Guideline 27 of the Law
 for annexation of some articles to the law on
drafting part of the government’s financial regu-

 lations (2) on conditions for concession of new,
 half-complete, completed and ready for operation
 capital asset acquisition plans to private sector
 (approved on 26th September 2015), the Semnan
 Province Water and Wastewater company intends
 to concede the completion of an section of the
 wastewater collection and treatment system in
 Damghan against the allocation of the determined
 volume of treated effluent for specific use for a
 limited and predetermined period trough Buyback
 contract according to the following conditions to
a qualified investor.
A-Brief description of the project:

- Subject: completion of a section of the waste-
water system in Damghan, including:
1- Wastewater Treatment Plant with 17600 m3/day

 2- Completion of a section of the wastewater
collection (170 Km)
3- Completion the wastewater transfer Line (2.3 Km)
- Concessioner: The Semnan Water and Waste-
water Company

 - Consultant: Paydar Pooyesh Mobin Consulting
Engineers
- Construction period: 3 Years

 - Commercial operation period: Financial Model
to be Submitted
- Treatment efficiency: 90%
- Population coverage (2040): 103105
- Project site: Damghan City, Semnan Province

B-General conditons for investment:
- The investor must be a real or legal entity in pos-
 session of acceptable management experience to
ensure and allocate the required investment.
- Date, deadline and address to collect the qual-

 ification documents: Qualified investors may
 submit their letter of intent for investment in
 the plan and collect the qualification documents
 from 3-April-2016 until the end of office hours
 on 13-April-2016 from: Unit 10, No. 5, Asgari
Dead End, Palestine Street, Tehran, Iran.

 - Address and deadline for submission of the
 required documents: The completed evaluation
 forms should be submitted at 15 on Suturday
 dated 14- May-2016 to: Semnan province Water
 and Wastewater Company, in front of Governor,
Basij Blv. Semnan, Iran.
- Following the review of the evaluation doc-

 uments submitted by the interested parties, the
 qualified investors shall be invited for contract
negotiations.
- The concessioner has the right to accept or re-

 ject the technical or financial proposals of the
investors at any stage of the proceedings.

شرکت آب و فاضلاب سمنان در نظر دارد در راستای اجرای بند 
»ب« ماده 214 قانون برنامه پنجم توسعه و دستورالعمل ماده 
27 قانون الحاق برخی از مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات 
مالی دولت)2( با موضوع شرایط واگذاری طرحهای تملک 
دارایی های سرمایه ای جدید، نیمه تمام، تکمیل شده و آماده 
بهره برداری، به بخش غیردولتی مصوب )94/7/4( تکمیل بخشی 
از تاسیسات جمع آوری و تصفیه  فاضلاب شهر دامغان را در ازای 
تخصیص پساب تصفیه شده به منظور کاربری معین و با حجم 
مشخص برای دوره زمانی محدود و معین به روش بیع متقابل و 

با شرایط ذیل، به سرمایه گذار واجد شرایط واگذار نماید.
الف- شرح مختصری از پروژه:

- موضوع پروژه: تکمیل بخشی از تاسیسات فاضلاب شهر 
دامغان شامل:

1- تصفیه خانه فاضلاب شهر دامغان به ظرفیت 17500 
مترمکعب در شبانه روز

2- احداث خطوط جمع آوری اصلی و فرعی به میزان 170 کیلومتر 
از سایزهای 200-800 میلی متر پلی اتیلن دوجداره کاروگیت

3- احداث خط انتقال اصلی به طول 203 کیلومتر از سایز 
500-700 میلیمتر از جنس پلی اتیلن دوجداره کاروگیت

4- نصب انشعابات باقیمانده فاضلاب
- سرمایه پذیر: شرکت آب و فاضلاب استان سمنان

- مشاور: شرکت مهندسین مشاور پایدار پویش مبین
- دوره احداث: 3 سال

- دوره بهره برداری تجاری: با ارائه مدل مالی توسط سرمایه گذار
- راندمان تصفیه: 90 درصد

- جمعیت تحت پوشش: 103105 نفر در انتهای طرح
- محل اجرا: استان سمنان- شهر دامغان

ب- شرایط کلی برای سرمایه گذاری:
- سرمایه گذار به صورت شخص حقیقی یا حقوقی با داشتن 
سابقه مدیریتی قابل قبول، تامین و تخصیص سرمایه مورد نیاز 

را به عهده خواهد داشت.
- تاریخ، مهلت و محل دریافت اسناد ارزیابی: سرمایه گذاران 
واجد شرایط می توانند از تاریخ 95/1/15  لغایت پایان وقت 
اداری 95/1/25 جهت دریافت اسناد ارزیابی با در دست 
داشتن نامه اعلام آمادگی جهت سرمایه گذاری در طرح به 
شرکت مهندسین مشاور پایدار پویش به آدرس تهران خیابان 
فلسطین پایین تر از میدان فلسطین بن بست عسگری پلاک 5 

واحد 10 
- محل و زمان تحویل مدارک درخواستی: مهلت تحویل اسناد 
ارزیابی تکمیل شده تا ساعت 15 روز شنبه مورخ 95/2/25 
و محل تحویل شرکت آب و فاضلاب استان سمنان به آدرس 

سمنان، بلوار بسیج، مقابل استانداری می باشد. 
- بدیهی است پس از بررسی مدارک ارزیابی که توسط 
شرکت کنندگان تکمیل و تحویل می شود، از سرمایه گذاران 
واجد شرایط جهت مذاکرات قراردادی دعوت بعمل خواهد آمد.

روابط عمومی و آموزش همگانی 
شرکت آب و فاضلاب شهری استان سمنان

»نمایش جلوه های زیبای مصرف بهینه آب، امری بسیار پسندیده است«

تکمیل بخشی از تاسیسات فاضلاب شهر دامغان 

به روش بیع متقابل )مزایده(

Call for identification of investors for وزارت نیرو
شرکت آب و فاضلاب شهری 
استان سمنان )سهامی خاص(

نوبت اول

آگهی فراخوان شناسایی 
Completion of a section ofسرمایه گذار

  wastewater system in Damghan
through Buyback contract (Auction)

First Announcement

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب احسان براتی قوام آبادی فرزند اسداله به 
شماره شناسنامه 3122 صادره از دزفول در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته 
مکانیک جامدات صادره از واحد دانشگاهی اهواز با شماره 12/3158 به تاریخ 
صدور  85/9/19 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 
می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی: اهواز - 
فلکه کارگر )فرهنگ شهر( خیابان کارگر جنوبی کدپستی 61349-68875   

نوبت دوم

و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.


